

تشکیل کمیته علمی و تخصصی در امور رسانه و فرهنگ



بانوی اندیشمند لبنانی خواستار تشکیل کمیته علمی و تخصصی در امور رسانه و فرهنگ و گفت‌وگو میان مذاهب مختلف با هدف نزدیک کردن جوامع به یکدیگر شد.

به گزارش حوزه بین‌الملل خبرگزاری تقریب، لیندا طبوش، استاد دانشگاه لبنان در نشست بین‌المللی بانوان فرهیخته جهان اسلام به مناسبت دهه فجر با عنوان "نقش بانوان جهان اسلام در تمدن نوین اسلامی و گفتمان انقلاب اسلامی" که روز یکشنبه (21 بهمن) در سالن اجتماعات پژوهشگاه مطالعات تقریبی مجمع جهانی تقریب مذاهب اسلامی قم برگزار شد، بر روح پر فتوح امام خمینی(ره) و جانشین برحقشان حضرت آیت الله العظمی خامنه‌ای و فرماندهان شهید انقلاب اسلامی و دیگر شهدا در کشورهای اسلامی درود فرستاد.

این بانوی اندیشمند لبنانی ضمن تبریک سالروز انقلاب اسلامی که به لطف رهبر آن خیر، پیروزی و عزت را برای ملت‌های مستضعف به ارمغان آورد، اظهار داشت: من با شکوه و افتخار در برابر شما ایستاده‌ام و به کشورم لبنان، مردمش، ارتش و مقاومتش به خاطر پیروزی در نبرد "اولی البأس" تبریک می‌گویم. نبردی که در آن بهترین داشته‌ها و پاک‌ترین خون‌های شریف خود از جمله سرورمان سید حسن نصران و

فرماندهان همراهشان را در نبرد "طوفان الاقصی" و در مسیر قدس تقدیم کردیم.

وی در ادامه این نشست با اشاره نقش زنان در تحقق پیروزی و پایداری در حفظ آن، تربیت مردان و انسانیت توسط بانوان و مقاومت زنان جنوب به عنوان یک الگو تصریح کرد: امیدواریم این مجموع مبارک (مجمع تقریب مذاهب اسلامی) نشست‌های بانوان را در هر مناسبت اسلامی و ملی فعال کند تا در سراسر جهان به‌ویژه جهان عرب و آفریقا تاثیرگذار باشد.

لیندا طبوش همچنین خواستار تشکیل یک کمیته علمی تخصصی در رسانه و امور فرهنگی و گفت‌وگو بین مذاهب، ادیان و اندیشمندان به منظور نزدیک کردن جوامع برای رویارویی با افکار و عقاید انحرافی اخلاقی شد؛ به ویژه اموری که خانواده و ارزش‌ها را تهدید می‌کند.

تلاش برای شناسایی اولویت‌های زنان در داخل و خارج از ایران و ایجاد بستر یا کمیته‌ای برای آموزش مهارت‌های زندگی و حل تعارضات خانوادگی بر اساس برنامه حمایتی روانی و اجتماعی به ویژه برای جوانان با همکاری مؤسسات آموزشی در هر کشور به ویژه خانواده‌هایی که در خارج از کشورشان زندگی می‌کنند از دیگر اموری بود که این بانوی اندیشمند لبنانی خواستار شد.